广西壮族自治区江滨医院尿素[14C]
呼气试验药盒采购成交通知书

深圳市中核海得威生物科技有限公司：

[bookmark: _GoBack]我院尿素[14C]呼气试验药盒采购项目于2024年5月31日按规定程序进行了院内议价，经议价小组成员评审确认，贵公司为本项目的成交人，其成交内容为：尿素[14C]呼气试验药盒，服务期为1年（合同签订日起算），总金额为840000元（以实际采购数量结算）。
请贵公司接到此通知后10日内与我院签订合同，并按采购文件要求和竞标文件的承诺履行合同。
特此通知

联系人：李老师
联系电话：0771-2080018

广西壮族自治区江滨医院
2024年5月31日